
Informace o produktu 

BIOPET roztok na čištění uší je speciálně vytvořen pro pravidelné čištění vnějšího 

zvukovodu koček a psů. Účinné látky pomáhají rozpouštět ušní maz a zabraňují nadměrné 

reprodukci bakterií ve zvukovodu. 

• snadné čištění nahromaděných nečistot; 

• prevence onemocnění uší; 

• snížení podráždění kůže ucha; 

• zvlhčující účinek na kůži uší. 

Účinné složky (Síla přírody): 

        Extrakt z bazalky obsahuje antibakteriální složky, které chrání pokožku před infekcemi a 

hojí drobné rány. Bazalka je známá svými analgetickými, protizánětlivými a dalšími 

terapeutickými vlastnostmi. 

        Extrakt z lékořice je charakterizován svými protizánětlivými vlastnostmi, protože je 

strukturálně podobný glukokortikoidům uvolňovaným nadledvinami. Jeho vnější aplikace 

může pomoci snížit zánět, zarudnutí a otok a nabízí antioxidační účinek. 

        Extrakt z aloe vera může pomoci zmírnit podráždění, má protizánětlivý účinek, snižuje 

svědění a zvlhčuje a zklidňuje pokožku. 

       Extrakt z měsíčku obsahuje spoustu triterpenoidů, které jsou zodpovědné za 

protizánětlivou aktivitu. Studie potvrdily, že extrakt Calendula officinalis má antibakteriální 

účinek a může pomoci inhibovat aktivitu většiny typů mikroskopických hub. 

Určeno pro psy a kočky 

Složení 

Aqua, monopropylenglykol, extrakt z bazalky, extrakt z lékořice, extrakt z aloe vera, extrakt z 

měsíčku, emulgátor. 

Dávkování 

1-3krát týdně naneste 5-10 kapek BIOPET čisticího roztoku na uši do zvukovodu a jemně 

pomasírujte spodní část ucha. Odstraňte přebytečný ušní maz pomocí vatového tamponku a 

nechte zvíře potřást hlavou, aby se odstranily veškeré nečistoty, které se nahromadily ve 

zvukovodu. V případě potřeby dočistěte ucho ručně pomocí vatového tamponu. 

Nepoužívat v případě alergie na některou ze složek. Pro veterinární použití. 

Skladování 

Skladujte dobře uzavřené na tmavém místě do 25 ° C 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 



Balení 

Lahvička s kapátkem, 100 ml 

 


